关于拟设立北京焱辉资产评估有限公司有关情况的公示 PDF 转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/167/2021_2022__E5_85_B3_E 4_BA_8E_E6_8B_9F_E8_c45_167562.htm 我会已受理拟设立北 京焱辉资产评估有限公司的申请,根据财政部令第22号《资 产评估机构审批管理办法》的有关规定,从即日起对该申请 人呈报的申请材料相关情况,予以公示。公示期10天(包括 节假日)。 拟设立资产评估机构名称:北京焱辉资产评估有 限公司组织形式:有限责任制出资总额(注册资本):100 万元人民币 拟任法定代表人: 刘淑平 股东总数: 2人 刘淑平(注册资产评估师证书编号:37030077)初次注册时间:2003 年10月 出资额50万元人民币 孙玉平(注册资产评估师证书编号 : 02040045) 初次注册时间: 2001年6月 出资额50万元人民币 其他注册资产评估师6人: 杨凤霞(注册资产评估师证书编号 : 37030068) 初次注册时间: 2003年10月 樊鹏灵(注册资产评估 师证书编号:02030016) 初次注册时间:2000年6月连自若(注 册资产评估师证书编号:10010084)初次注册时间:1999年6月 汤究达(注册资产评估师证书编号:02040103) 初次注册时间 : 2001年6月 董丽萍 (注册资产评估师证书编号: 15020079) 初 次注册时间: 2002年10月 王俊兰(注册资产评估师证书编号 : 02010031) 初次注册时间: 1999年6月 特此公示! 联系电话 : 88392891 北京注册会计师协会 2007年2月28日 100Test 下载 频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com